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Information om din LPA-trygghet
LFÖPL-försäkrade

Är din arbetsinkomst uppdaterad? Din kommande pensi-
on och många förmåner beräknas utgående från person-
liga LFÖPL-arbetsinkomst. Kontrollera i början av året att 
din arbetsinkomst motsvarar din arbetsinsats på gården. 
Skicka försäkringsansökan till oss i vår e-tjänst när du vill 
uppdatera din arbetsinkomst. Den lokala kundansvariga 
och vår kundtjänst hjälper dig vid behov. 

Kom ihåg att meddela om det sker ändringar i ditt ar-
bete eller gårdsarealen. Ändringar i försäkringen träder 
vanligtvis i kraft först från och med dagen för ansökan 
och inte retroaktivt.

LFÖPL-försäkringspremieprocenterna 2026
Arbetsinkomst e/år 	 Premie %

under 33 011,19	 13,1760
över 51 874,82	 24,40

För den del av arbetsinkomsten som ligger mellan 33 011,19 och 51 
874,82 euro stiger försäkringspremien enligt en glidande skala. För den del 
av arbetsinkomsten som överstiger 51 874,82 euro är försäkringspremie-
procenten 24,40.
Premien för grupplivförsäkringen är 8,00 euro. Premien för den obligatoris-
ka försäkringen mot olycksfall i arbetet och yrkessjukdom är 12 euro+ 0,85 
% av LFÖPL-arbetsinkomsten. Premien för den frivilliga olycksfallsförsäkring-
en är 18 euro+ 0,40 % av LFÖPL-arbetsinkomsten. 

FÖRSÄKRINGSPREMIER
Förfallodagarna för fakturorna över försäkringspremierna 
är den 15.3, 15.6, 15.9 och 15.12. Det lönar sig att beställa 
fakturorna över försäkringspremierna som e-fakturor till 
din egen nätbank. 

Du kan ansöka om betalningstid för fakturorna i vår 
e-tjänst. Du kan få upp till ett år betalningstid med dröjs-
målsränta beräknat från den ursprungliga förfallodagen.

Under tiden 1.1–30.6.2026 är dröjsmålsräntan för 
fakturor över LÖPL- och OFLA-försäkringspremier 10,5 
procent.

TA HAND OM DIN ARBETSFÖRMÅGA
Vi erbjuder tjänster som stöder arbetsförmågan. Kom 
med på våra Må Bra-dagar och delta i våra andra utbild-
ningar. Du får också personlig rådgivning av våra rådgivare 

för arbetsförmågan. Läs mer om tjänsterna för arbetsför-
mågan och anmäl dig till evenemangen: lpa.fi.

Våra nya rådgivare för arbetssäkerheten hjälper 
dig i frågor som gäller säkerheten i arbetet per te-
lefon, på webben och på evenemang runt om i lan-
det. Vi ordnar också utbildning för Arbetssäkerhets-
kortet som riktar sig till lantbruksföretagare. Läs mer: 
lpa.fi/arbetssakerhet.

LPA ÖVERGÅR TILL MEDDELANDEN I 
WEBBTJÄNSTEN SUOMI.FI 
Från och med början av 2026 kommer myndigheterna 
främst att kommunicera digitalt. Även LPA börjar skicka 
meddelanden via webbtjänsten Suomi.fi. Från och med 
april skickar vi bland annat beslut, fakturor över försäk-
ringspremier och årsinformation via Suomi.fi-tjänsten till 
kunder som identifierar sig via tjänsten när de loggar in i 
till exempel LPA:s eller en myndighets digitala tjänst. Med-
delandena via Suomi.fi-tjänsten ersätter LPA:s pappers-
post vilket betyder att post som vi skickar via tjänsten inte 
längre skickas med post.

LPA-OMBUD BLIR KUNDANSVARIG
I början av 2026 ändras LPA-ombudens yrkesbenämning 
till kundansvarig. Ändringen till kundansvarig påverkar inte 
arbetsuppgifterna – du kan alltså även i fortsättningen 
kontakta din lokala kundansvariga i alla frågor som gäller 
LPA-tryggheten.

HAR DU FRÅGOR?
Frågor om LPA-tryggheten kan du behändigt skicka oss 
i vår e-tjänst. I e-tjänsten meddelar du oss också smidigt 
ändringar som påverkar ditt försäkringsskydd och din ak-
tuella e-postadress för vårt nyhetsbrev.

Om du insjuknar eller råkar ut för ett olycksfall ska du läm-
na in en skadeanmälan i vår e-tjänst. Anmäl skadan så snabbt 
som möjligt, senast inom 60 dagar. I e-tjänsten kan du följa 
med hur handläggningen av ditt ärende framskrider.

Du kommer väl ihåg att din lokala kundansvariga och vår 
kundtjänst hjälper dig i alla frågor som gäller LPA-tryggheten.

Vi hjälper dig i alla frågor som gäller LPA-tryggheten

• Se till din LPA-trygghet på webben lpa.fi/etjanster
• Våra kundansvariga betjänar dig runt om i landet lpa.fi/kontaktinformation
• Håll dig uppdaterad och beställ vårt nyhetsbrev lpa.fi/nyhetsbrev

https://www.mela.fi/sv/
https://lpa.fi/arbetssakerhet
https://www.mela.fi/sv/tjanster-for-arbetsformaga/arbetssakerheten-pa-garden/arbetssakerhetskort/
https://www.mela.fi/sv/etjanster/
https://lpa.fi/kontaktinformation
https://lpa.fi/nyhetsbrev

